¿Quieres recibir los bandos del Ayuntamiento de Osera de Ebro por Whatsapp?

Recibe por Whatsapp avisos, bandos y otras informaciones de tu interés, de una forma rápida y totalmente gratuita.

Los mensajes se envían a una lista de difusión, por lo que no se crea un grupo tradicional de Whatsapp y por lo tanto, nadie podrá ver tu número, garantizándose totalmente tu privacidad.

Los mensajes no se pueden contestar, por lo que este servicio no sirve como contacto del Ayuntamiento de Osera de Ebro. Sólo se reciben los mensajes.

¿Cómo darse de alta? ¡Muy fácil y rápido!

- 1. Regístrate en el formulario que podrás descargarte en la página web del Ayuntamiento de Osera de Ebro (osera.deebro.es), en la página Facebook o recoger de la mesa que se encuentra en la planta baja del Ayuntamiento, junto al tablón del consultorio médico. Una vez completado, firmado y marcada la casilla de que estás de acuerdo con la política de privacidad del Ayuntamiento de Osera de Ebro, preséntalo en las oficinas del Ayuntamiento, o bien envíalo al correo electrónico oseradeebro2010@hotmail.com
- 2. Importante: Tienes que dar de alta el número 699 28 98 22 en tus contactos. Sólo así podrás recibir los mensajes del Bando por Whatshapp del Ayuntamiento de Osera de Ebro.
- Tan pronto como se dé de alta tu número de teléfono en la lista de difusión comenzarás a recibir los mensajes del Bando por Whatshapp.

Si quieres darte de baja de este servicio, debes comunicarlo al Ayuntamiento de Osera de Ebro por escrito, bien enviando la solicitud por mail (osera@dpz.es) o bien de forma presencial con una instancia en las oficinas del Ayuntamiento.

Formulario para recibir Bandos por Whats app del Ayuntamiento de Osera de Ebro

Nombre*:					
Apellidos*:					
Número de teléfono*:					
Email:					
- 11-1-71		N/O	Lance ext		

 He leído, comprendo y acepto los términos y condiciones generales de uso y la política de privacidad*

Firmado:

Términos y condiciones generales de uso

El Excmo. Ayuntamiento de Osera de Ebro es el responsable del servicio "Bando por WhatsApp" que se ofrece desde la línea telefónica número (+34) 699 28 98 22 y pretende, mediante esta declaración, informar a sus suscriptores de la política que nuestra institución sigue en el tratamiento de los datos de carácter personal.

El Excmo. Ayuntamiento de Osera de Ebro se compromete a salvaguardar la confidencialidad y seguridad de los datos que nos proporcione durante todo su ciclo de vida, garantizando el deber de secreto por parte de todo el personal del Ayuntamiento, así como adoptando las medidas de seguridad necesarias para evitar su alteración, pérdida, tratamiento y/o acceso no autorizado, habida cuenta en todo momento del estado de la tecnología.

Por otro el suscriptor responderá, en todo caso, por la veracidad de los datos facilitados, reservándose el Ayuntamiento el derecho a excluir del servicio de Bandos por WhatsApp a todo usuario registrado que haya facilitado datos falsos.

Política de privacidad

El objetivo de nuestra política de privacidad es respetar al máximo la legislación vigente en materia de protección de datos personales.

Así, de conformidad con los dispuesto en el Reglamento (UE)2016/679, de 27 de abril de 2016 (Reglamento General de Protección de Datos) y demás normativa vigente que resulte de aplicación, le informamos de que sus datos serán tratados por el Ayuntamiento de Osera de Ebro con la finalidad de atender su solicitud y gestionar el Servicio "Bando por WhatsApp" del Ayuntamiento.

El tratamiento de sus datos está legitimado por el consentimiento explícito que Ud. nos presta mediante su firma, pues la inscripción en el servicio es voluntaria. No obstante lo anterior, igualmente puede retirar dicho consentimiento cuando lo desee, solicitando la baja del servicio de acuerdo con las instrucciones indicadas en el reverso.

Sus datos no serán cedidos a terceros, salvo que lo permita o disponga una norma con rango de ley.

Los campos marcados con un asterisco (*) son de cumplimentación obligatoria por el usuario. La no aportación de tales datos hará imposible la prestación del servicio que Ud. ha solicitado.

Asimismo, le informamos de que puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, supresión (derecho al olvido), limitación del tratamiento, portabilidad de los datos, cancelación y oposición, dirigiéndose a este Ayuntamiento, Plaza de España 3, 50175 Osera de Ebro o al correo electrónico osera@dpz.es